1 (23 Desember 2020): 54–59, <https://doi.org/10.15294/jlj.v9i1.41561>.

<sup>20</sup> Andina Widhayanti dan Muhammad Abduh, “Peningkatan Motivasi Belajar Melalui Media Audiovisual Berbantuan Power Point Pada Peserta Didik Di Sekolah Dasar,” *EDUKATIF : JURNAL ILMU PENDIDIKAN* 3, no. 4 (14 Juni 2021): 1587–93, <https://doi.org/10.31004/edukatif.v3i4.627>.

10. Jurnal : Penelitian yang dilakukan oleh Galuh Maheswari dan Puri Pramudiani (2021: 5) dengan judul “*Pengaruh Penggunaan Media Audio Visual Animaker terhadap Motivasi Belajar IPA Siswa Sekolah Dasar*”.